24/01/2024, 09:05

1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA N° 007/2024 DE 08 DE JANEIRO DE 2024

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ITAPERUÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Art. 1º- Conceder para o servidor, José Carlos Cropolato, RG
4.771.259-9, Matrícula 5556-1, aprovado em Processo
Seletivo Simplificado n°002/2021 cargo de Motorista o
pagamento de 44 (quarenta e quatro), horas extras referente ao
mês de dezembro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas suas
disposições em contrário.

RODRIGO SIELSKI
RESPONSÁVEL PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA 125/2023

NENEU JOSÉ ARTIGAS
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por:
Maria Eduarda de Miranda

Código Identificador:6B709469